

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

terça-feira, 10 de outubro de 2017 | Ano II - Edição nº 00311 | Caderno 1

Termo Aditivo

FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ n.º 14.853.342/0001-69 PRIMEIRO TERMO ADITIVO

P.P. Nº 08/17 – Contratante: FNDO. MUN. DE ASSIST. SOCIAL, Emp. Contratada: VMC CARDOSO & CIA LTDA; CONTRATO Nº 46/15 - OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo aumentar o valor do contrato em 5,45%, passando de R\$ 7.150,00 para 7.540,00; Visando o equilíbrio econômico e financeiro do referido contrato; Data de Assinatura 09/10/17 - Rita de Cassia Amorim do Amaral - Gestora do Fndo. Mun. de Assist. Social.



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

terça-feira, 10 de outubro de 2017 | Ano II - Edição nº 00311 | Caderno 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 12.072.479/0001-50 PRIMEIRO TERMO ADITIVO

P.P. Nº 08/17 – Contratante: FNDO. MUN. DE SAÚDE, Emp. Contratada: VMC CARDOSO & CIA LTDA; CONTRATO Nº 47/15 - OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo aumentar o valor do contrato em 5,6%, passando de R\$ 8.560,00 para 9.040,00; Visando o equilíbrio econômico e financeiro do referido contrato; Data de Assinatura 09/10/17 - Claudio Vanderley Loula Dourado - Gestor do Fndo. Mun. de Saúde.



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

terça-feira, 10 de outubro de 2017 | Ano II - Edição nº 00311 | Caderno 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA CNPJ: 13.891.510/0001-48 PRIMEIRO TERMO ADITIVO

P.P. Nº 08/17 – Contratante: PREFEITURA MUN. DE JOÃO DOURADO BAHIA, Emp. Contratada: VMC CARDOSO & CIA LTDA; CONTRATO Nº 48/15 - OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo aumentar o valor do contrato em 5,39%, passando de R\$ 45.090,00 para 47.520,00; Visando o equilíbrio econômico e financeiro do referido contrato; Data de Assinatura 09/10/17 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.